corrente do Processo SCPREV nº 00000012/2023. PARTES: 
Fundação de Previdência Complementar do Estado de Santa 
Catarina - SCPREV, como CONTRATANTE, e, E4TECH – Ex-
pertise for Technology, como CONTRATADA. OBJETO: Serviços 
de Tecnologia da Informação (TI). PREÇO: R$ 24.000,00 (vinte 
e quatro mil reais). CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: Orçamento 
próprio do Plano de Gestão Administrativa da SCPREV. DATA DA 
ASSINATURA: 10.03.2023. VIGÊNCIA: 17.03.2023 a 16.03.2024. 
SIGNATÁRIOS: Célio Peres, pela Contratante, Pedro Mauricio de 
Almeida Junior, pela Contratada.

[...]

serviços decorrente do Pregão Eletrônico (SEA/SC) nº 0057/2020 e 
Processo SCPREV 00000012/2021. PARTES: Fundação de Previ-
dência Complementar do Estado de Santa Catarina - SCPREV, como 
CONTRATANTE, e, CLARO S/A, como CONTRATADA. OBJETO: 
Renovação de Serviços de Telefonia Móvel. PREÇO: R$ 331,70 
(trezentos e trinta e um reais e setenta centavos) mensais. CRÉ-
DITO ORÇAMENTÁRIO: Orçamento próprio do Plano de Gestão 
Administrativa da SCPREV. DATA DA ASSINATURA: 01.03.2023. 
VIGÊNCIA: 01.03.2023 a 28.02.2025. SIGNATÁRIOS: Célio Peres, 
pela Contratante, Fabiano de Carlo Tamiozzo, pela Contratada.